
FACSIMILE

BATPRO napájecí systémy s.r.o.
Michelská 18/12a
140 00 Praha 4
Czech Republic
...........................................
.......................

.........................................

...................................

...........
Firma:
Telefon:
E-mail:
Od:
Datum:
Počet stránek:

..............................................................................................

....................

.....................................................

................................
.

..

Nabídka č.: BP 23172

Vážená paní ...................

na základě Vaší poptávky, Vám předkládáme aktualizovanou nabídku na opravu napájení 

108VDC.

Děkujeme Vám za pozornost věnovanou této nabídce a těšíme se na další spolupráci.

S přátelským pozdravem

.............. ............................

........................................................

... ..................................................................
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133902

Tento dokument je důvěrný. Pokud nejste správný příjemce, prosím, okamžitě nám zavolejte. 
Neinformujte o obsahu jiné osoby ani nezhotovujte kopie.



BP 23172

n a p á j e c í  s y s t é m y

1. Technické zadání
Žádáme Vás o podání cenové nabídky na:
9 ks bateriových bloků 12V 2 OPzS 100 (12V 100Ah) včetně propojek,
18 ks ventilem řízených olověných baterií, technologie AGM (2 sady á 9 bloků) BTL12-150FK 
(12V 150Ah) včetně propojek.
Součástí dodávky musí být doprava na Oblastní ředitelství Plzeň (Sušická 1168/23, 326 00 
Plzeň).
Kontakt pro případné technické dotazy: ........................................................................................... 
Termín dodání zboží/provedení služby: říjen 2023.

Výzva k podání nabídky č. 68/2023

2. Návrh řešení
Baterie 108V typ 2OPzS100

Počet bloků 
Jmenovitá kapacita 
Jmenovité napětí 
Elektrolyt - uložení 
Elektrody 
Druh článku
Interval doplňování vody 
Spojení pól -  spojka 
Životnost dle EUROBAT

9 bloků
100 Ah při C10

12V
volný elektrolyt
trubkové, slitina Pb,Sb, Se
uzavřený větraný
cca 3 roky
šroubové
15+

2



BP 23172

n a p á j e c í  s y s t é m y

Baterie 108V typ 12TD150

Počet bloků 
Jmenovitá kapacita 
Jmenovité napětí 
Elektrolyt - uložení 
Elektrody 
Druh článku
Interval doplňování vody 
Spojení pól -  spojka 
Životnost dle EUROBAT

2 x 9 bloků 
150 Ah při C10 

12V
vlies (AGM technologie -  elektrolyt je absorbován v rounu)
mřížkové, slitina Pb,Ca
vlies
nedoplňuje se 
šroubové 
12

3. Služby spojené s dodávkou
• Demontáž nepožadována
• Montáž nepožadována
• Doprava - Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň

4. Cena dodávky bez DPH

Hmotná dodávka

Baterie 108V 2OPzS100 / 100Ah 9 bloků 74 304,- Kč

Baterie 108V 12TD150 / 150Ah 2 x  9 bloků 114 760,- Kč

Celkem za dodávku bez DPH 189 064,- Kč

3



BP 23172

5. Dodací podmínky

a) Dodací lhůta: cca 4 - 5 týdnů od objednání -  v současné době
b) Záruční lhůta: 24 měsíců od dodání
c) Platební podmínky: platba po dodání zboží (faktura splatná do 21 dnů od data vystavení)

d) Dodací parita: Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň
e) Ostatní: Ve všem ostatním, co není upraveno v této kapitole, platí Všeobecné dodací 

podmínky Batpro napájecí systémy s.r.o.

6. Platnost nabídky

Platnost této nabídky je jeden měsíc

7. Zpracovatel

..................................................................................................................

4


		2023-09-27T10:15:29+0000




